
Università degli Studi dell'Aquila 
Dipartimento di Scienze Umane 

 
 
 

Università degli Studi dell’Aquila - Segreteria Amministrativo Contabile del Dipartimento di Scienze Umane 
Viale Nizza n. 14 - 67100 L’Aquila  -  e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - Fax  0862/432170 

Responsabile: Morena Del Vecchio tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@cc.univaq.it 
Operatore incaricato: Dott.ssa Loredana Taccone –Tel. 0862432023 – loredana.taccone@univaq.it  

Repertorio n. 280/2018 

Prot. n. 3587 del 19/12/18 

Anno 2018 tit. III cl. 12 fasc. 12  

 

 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTA la legge n. 240 del 2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università ed in particolare l’art. 45; 

VISTO l’art. 4 della L. 476 del 13 agosto 1984; 

VISTO l’art. 10 bis c.1 DL 446 del 15/12/1997; 

VISTA la risoluzione dell’Agenzia delle Entrate n. 120/E del 22/12/2010; 

VISTO il Bando di selezione per il conferimento di n. 20 borse per studenti che intendono 

partecipare alla Winter School “Transcodification: a multidisciplinary approach” del Dipartimento di 

Eccellenza di Scienze Umane, Università degli Studi dell’Aquila che avrà luogo a L’Aquila nella 

settimana dal 28 gennaio al 02 febbraio 2019. 

VISTO il Dispositivo del Direttore di Dipartimento, Rep. n. 267/2018 del 06/12/2018, di ammissione 

candidati; 

VISTO il Dispositivo del Direttore di Dipartimento, Rep. n. 268/2018 del 07/12/2018, di nomina 

della commissione giudicatrice; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 19/12/2018 nel quale sono stati approvati gli 

atti della selezione pubblica e formate quattro graduatorie di idoneità per i rispettivi profili di studio 

previsti dalla scuola, a seguito della valutazione come da Art.6 del bando relativo alle modalità di 

svolgimento della selezione; 

 

DISPONE 

 

ART. 1 

 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito in riferimento ad ognuno degli indirizzi di studio 

previsti nell’ambito della Winter School: 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@cc.univaq.it


Università degli Studi dell'Aquila 
Dipartimento di Scienze Umane 

 
 
 

Università degli Studi dell’Aquila - Segreteria Amministrativo Contabile del Dipartimento di Scienze Umane 
Viale Nizza n. 14 - 67100 L’Aquila  -  e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - Fax  0862/432170 

Responsabile: Morena Del Vecchio tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@cc.univaq.it 
Operatore incaricato: Dott.ssa Loredana Taccone –Tel. 0862432023 – loredana.taccone@univaq.it  

 STUDI 
CLASSICI 

Punti STORICO-
ARTISTICO 

Punti COMPARATISTICO Punti LINGUISTICO Punti 

1 Matteo 
Rossetti 

44 
c.b. 

Francesca 
Gaja 

42* 
s.b. 

Aureliana Natale 
44* 
c.b. 

Stefano 
Rozzoni 

30 
s.b. 

2 Caterina 
Pentericci 

41 
c.b. 

Daniele Giorgi 42 
s.b. 

Giorgio Busi Rizzi 
44 
c.b. 

Luca Breusa 
27 
c.b. 

3 Cristiana 
Pasetto 

38 
s.b. 

Stefano Oddi 30 
s.b. 

Carlotta Susca 
42 
c.b. 

Francesco 
Nieddu 

26 
s.b. 

4 Annalisa 
Savino 

30 
s.b. 

Marta 
Guagnozzi 

28 
s.b. 

Laura Pernice 
40* 
s.b. 

Emanuela 
Ammendola 

25* 
s.b. 

5 Marta 
Marucci 

29* 
s.b. 

Jana   
Sokolova 

22 
s.b. 

Renato Nicassio 
40 
c.b. 

Maria Di Maro 
25 
c.b. 

6 Luca 
Giorgiutti 

29 
s.b. 

Chiara Mesto 5  
c.b. 

Giuseppe Andrea 
Liberti 

35 
c.b. 

Francesca 
Leotta 

13 
c.b. 

7 Marianna 
Rago 

26* 
s.b 

Riccardo Viola 3*  
c.b.  

Anna Chiara 
Corradino 

28* 
s.b. 

Sarah Brandi 10* 
c.b. 

8 Susanna Di 
Stefano 

26 
s.b. 

Filippo Cameli 3 

c.b. 
Simone Carati 

28 
s.b. 

Alessandra 
Abate 

10 
c.b. 

9 Matilde 
Oliva 

20 
c.b. 

  Silvia Vincenza 
D’Orazio 

26 
s.b. 

Armando 
Ferrara 

4  
c.b. 

10 Maddalena 
Carbone 

10* 
c.b. 

  
Benedetta Stanco 

10 
c.b. 

  

11 Lisa          Di 
Stefano 

10 
s.b. 

  
Alessio Naponiello 

8*  
c.b. 

  

12 Sara 
Elleboro 

5  
c.b. 

  Elisabetta Di 
Flamminio 

8  
c.b. 

  

13     
Giannone Claudia 

5  
c.b. 

  

 

 

(*) precede per età 

(c.b.) con borsa 

(s.b.) senza borsa 

 

 

 

Salvo scorrimento della graduatoria per eventuali rinunce, risultano vincitori i primi 5 candidati per 

ognuno dei profili di studio fino a copertura del 20 posti come da bando. 

 

 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@cc.univaq.it


Università degli Studi dell'Aquila 
Dipartimento di Scienze Umane 

 
 
 

Università degli Studi dell’Aquila - Segreteria Amministrativo Contabile del Dipartimento di Scienze Umane 
Viale Nizza n. 14 - 67100 L’Aquila  -  e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - Fax  0862/432170 

Responsabile: Morena Del Vecchio tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@cc.univaq.it 
Operatore incaricato: Dott.ssa Loredana Taccone –Tel. 0862432023 – loredana.taccone@univaq.it  

 

 

L’Aquila, 19/12/2018 

 

F.TO IL DIRETTORE DEL 
DIPARTIMENTO 

Prof. Simone Gozzano 
 

 

 

 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente”  

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@cc.univaq.it

